河南省基础教育资源公共服务平台运行维护——2025年度互联网专线租用项目—成交公告

(招标编号: KJZB-2024-268-单一)

一、中标人信息:

标段(包)[001]河南省基础教育资源公共服务平台运行维护——2025 年度互联网专线租用项目:

中标人:中国联合网络通信有限公司郑州市分公司 中标价格: 22.96 万元

二、其他:

- 一、项目基本情况
- 1、项目名称:河南省基础教育资源公共服务平台运行维护——2025 年度互联网专线租用项目
- 2、项目编号: KJZB-2024-268-单一
- 3、采购公告发布日期: 2024年11月19日
- 4、采购方式:单一来源
- 5、评审日期: 2024年11月27日
- 6、评审地点:河南省科教仪器设备招标有限公司评标室
- 二、评审专家名单: 殷耀俊、宋亚天、白红彬(采购人代表)
- 三、成交情况:

成交供应商:中国联合网络通信有限公司郑州市分公司 成交价: 229600.00 元

地址:郑州市二七区马寨镇东方路 55号

服务期限: 2025年1月1日至2025年12月31日

四、代理服务收费标准及金额:

按照《河南省招标代理服务收费指导意见》文件规定的标准,向成交供应商全额收取。代理服务收费以项目预算金额为计费基数,按差额定率累进法计算。

服务费金额: 3910 元

开户名称:河南省科教仪器设备招标有限公司

开户行: 中国银行郑州汇城支行

账号: 254601819870

财务联系电话: 0371-68665203

五、成交公告发布媒介及成交公告期限:

本公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南省科教仪器设备招标有限公司网》发 布,成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜:无

七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1、名称:河南省教育资源保障中心

地址: 郑州市顺河路 17号

联系人: 白老师联系方式: 18638556770

2、采购代理机构:河南省科教仪器设备招标有限公司

地址: 郑州市顺河路 11-1 号

项目联系人: 王老师、朱老师

联系电话: 0371-66398656、66396893

河南省科教仪器设备招标有限公司

2024年11月27日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人:河南省教育资源保障中心

地 址: 郑州市顺河路 17号

联系人: 白老师

电 话: 18638556770

电子邮件: /

招标代理机构:河南省科教仪器设备招标有限公司

地 址: 郑州市金水区顺河路 11-1 号 (顺河路与凌云路交叉口南 20 米路东)

联系人: 朱老师、王老师

电 话: 0371-66398656

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)